

副本

建设工程施工合同

项目名称: 2026年东兰县农村公路路面改造项目No2

合同编号:



发包人: 东兰县公路事业发展中心



承包人: 广西展霖建设集团有限公司

5. 工程质量符合标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格标准。工程安全目标：无安全生产责任事故。

6. 承包人承诺按合同约定承担工程的实施、完成及缺陷修复。

7. 发包人应在监理人收到进度付款申请单后的 28 天内，将相关支付材料提交至国库中心，由国库统一支付。

8. 承包人应按照监理人指示开工，工期为 1个月或120日历天。

9. 本协议书在承包人提供履约保证金后，由双方法定代表人或其委托代理人签署并加盖单位章后生效。全部工程完工后经交工验收合格、缺陷责任期满签发缺陷责任终止证书后失效。

10. 本协议书正本二份、副本二份，合同双方各执正本一份，副本一份，当正本与副本的内容不一致时，以正本为准。

11. 合同未尽事宜，双方另行签订补充协议。补充协议是合同的组成部分。

12. 合同签约地：东兰县。

13. 其他：。

发包人：东兰县公路事业发展中心（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：（签字）

2026年 6月20日

承包人：广西展霖建设集团有限公司（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：（签字）

年 月 日

附件二 廉政合同

廉 政 合 同

根据《关于在交通基础设施建设中加强廉政建设的若干意见》以及有关工程建设、廉政建设的规定，为做好工程建设中的党风廉政建设，保证工程建设高效优质，保证建设资金的安全和有效使用以及投资效益，2026年东兰县农村公路路面改造项目No2标（项目名称）的项目法人东兰县公路事业发展中心（项目法人名称，以下简称“发包人”）与该项目No2标段的施工单位广西展霖建设集团有限公司（施工单位名称，以下简称“承包人”），特订立如下合同。

1. 发包人和承包人双方的权利和义务

（1）严格遵守党的政策规定和国家有关法律法规及交通运输部的有关规定。

（2）严格执行2026年东兰县农村公路路面改造项目（项目名称）No2 标段施工合同文件，自觉按合同办事。

（3）双方的业务活动坚持公开、公正、诚信、透明的原则（法律认定的商业秘密和合同文件另有规定除外），不得损害国家和集体利益，不得违反工程建设管理规章制度。

（4）建立健全廉政制度，开展廉政教育，设立廉政告示牌，公布举报电话，监督并认真查处违法违纪行为。

（5）发现对方在业务活动中有违反廉政规定的行为，有及时提醒对方纠正的权利和义务。

（6）发现对方严重违反本合同义务条款的行为，有向其上级有关部门举报、建议给予处理并要求告知处理结果的权利。

2. 发包人的义务

（1）发包人及其工作人员不得索要或接受承包人的礼金、有价证券和贵重物品，不得让承包人报销任何应由发包人或发包人工作人员个人支付的费用等。

(2) 发包人工作人员不得参加承包人安排的超标准宴请和娱乐活动；不得接受承包人提供的通信工具、交通工具和高档办公用品等。

(3) 发包人及其工作人员不得要求或者接受承包人为其住房装修、婚丧嫁娶活动、配偶子女的工作安排以及出国出境、旅游等提供方便等。

(4) 发包人工作人员及其配偶、子女不得从事与发包人工程有关的材料设备供应、工程分包、劳务等经济活动等。

(5) 发包人及其工作人员不得以任何理由向承包人推荐分包单位或推销材料，不得要求承包人购买合同规定外的材料和设备。

(6) 发包人工作人员要秉公办事，不准营私舞弊，不准利用职权从事各种个人有偿中介活动和安排个人施工队伍。

3. 承包人的义务

(1) 承包人不得以任何理由向发包人及其工作人员行贿或馈赠礼金、有价证券、贵重礼品。

(2) 承包人不得以任何名义为发包人及其工作人员报销应由发包人单位或个人支付的任何费用。

(3) 承包人不得以任何理由安排发包人工作人员参加超标准宴请及娱乐活动。

(4) 承包人不得为发包人单位和个人购置或提供通信工具、交通工具和高档办公用品等。

4. 违约责任

(1) 发包人及其工作人员违反本合同第 1、2 条，按管理权限，依据有关规定给予党纪、政纪或组织处理；涉嫌犯罪的，移交司法机关追究刑事责任；给承包人单位造成经济损失的，应予以赔偿。

(2) 承包人及其工作人员违反本合同第 1、3 条，按管理权限，依据有关规定给予党纪、政纪或组织处理；给发包人单位造成经济

损失的，应予以赔偿；情节严重的，发包人建议交通运输主管部门给予承包人一至三年内不得进入其主管的公路建设市场的处罚。

5. 双方约定：本合同由双方或双方上级单位的纪检监察部门负责监督执行。由发包人或发包人上级单位的纪检监察部门约请承包人或承包人上级单位纪检监察部门对本合同执行情况进行检查，提出在本合同规定范围内的裁定意见。

6. 本合同有效期为发包人和承包人签署之日起至该工程项目竣工验收后止。

7. 合同作为2026年东兰县农村公路路面改造项目（项目名称）No2标段施工合同的附件，与工程施工合同具有同等的法律效力，经合同双方签署后立即生效。

8. 本合同一式四份，由发包人和承包人各执一份，送交发包人和承包人的监督单位各一份。

发包人：[REDACTED]
东兰县公路事业发展中心（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：[REDACTED]（签字）

2026 年 6 月 24 日

承包人：[REDACTED]
广西展霖建设集团有限公司（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：[REDACTED]（签字）

____年____月____日

附件三 安全生产合同

安全生产合同

为在 2026年东兰县农村公路路面改造项目（项目名称）No2 标段施工合同的实施过程中创造安全、高效的施工环境，切实搞好本项目的安全管理工作，本项目发包人东兰县公路事业发展中心（发包人名称，以下简称“发包人”）与承包人广西展霖建设集团有限公司（承包人名称，以下简称“承包人”）特此签订安全生产合同。

1. 发包人职责

（1）严格遵守国家有关安全生产的法律法规，认真执行工程承包合同中的有关安全要求。

（2）按照“安全第一、预防为主、综合治理”和坚持“管生产必须管安全”的原则进行安全生产管理，做到生产与安全工作同时计划、布置、检查、总结和评比。

（3）重要的安全设施必须坚持与主体工程“三同时”的原则，即：同时设计、审批，同时施工，同时验收，投入使用。

（4）定期召开安全生产调度会，及时传达中央及地方有关安全生产的精神。

（5）组织对承包人施工现场进行安全生产检查，监督承包人及时处理发现的各种安全隐患。

2. 承包人职责

（1）严格遵守《中华人民共和国安全生产法》《建设工程安全生产管理条例》等国家有关安全生产的法律法规、《公路水运工程安全生产监督管理办法》和《公路工程施工安全技术规范》等有关安全生产的规定。认真执行工程承包合同中的有关安全要求。

（2）坚持“安全第一、预防为主、综合治理”和“管生产必须管安全”的原则，加强安全生产宣传教育，增强全员安全生产意识，建立健全各项安全生产的管理机构和安全生产管理制度，配备专职及兼职安全检查人员，有组织有领导地开展安全

生产活动。各级领导、工程技术人员、生产管理人员和具体操作人员，必须熟悉和遵守本合同的各项规定，做到生产与安全工作同时计划、布置、检查、总结和评比。

(3) 建立健全安全生产责任制。从派往项目实施的项目经理到生产工人（包括临时雇请的民工）的安全生产管理系统必须做到纵向到底，一环不漏；各职能部门、人员的安全生产责任制做到横向到边，人人有责。项目经理是安全生产的第一责任人。现场设置的安全机构，应按《公路水运工程安全生产监督管理办法》规定的最低数量和资质条件配备专职安全生产管理人员，专职负责所有员工的安全和治安保卫工作及预防事故的发生。安全机构人员有权按有关规定发布指令，并采取保护性措施防止事故发生。

(4) 承包人在任何时候都应采取各种合理的预防措施，防止其员工发生任何违法、违禁、暴力或妨碍治安的行为。

(5) 承包人必须具有劳动安全管理部门颁发的安全生产考核合格证书，参加施工的人员，必须接受安全技术教育，熟知和遵守本工种的各项安全技术操作规程，定期进行安全技术考核，合格者方准上岗操作。对于从事电气、起重、建筑登高架设作业、锅炉、压力容器、焊接、机动车船艇驾驶、爆破、潜水、瓦斯检验等特殊工种的人员，经过专业培训，获得《安全操作合格证》后，方准持证上岗。施工现场如出现特种作业无证操作现象时，项目经理必须承担管理责任。

(6) 对于易燃易爆的材料除应专门妥善保管之外，还应配备有足够的消防设施，所有施工人员都应熟悉消防设备的性能和使用方法；承包人不得将任何种类的爆炸物给予、易货或以其他方式转让给任何其他人，或允许、容忍上述同样行为。

(7) 操作人员上岗，必须按规定穿戴防护用品。施工负责人和安全检查员应随时检查劳动防护用品的穿戴情况，不按规定穿戴防护用品的人员不得上岗。

(8) 所有施工机具设备和高空作业的设备均应定期检查，并有安全员的签字记录，保证其经常处于完好状态；不合格的机具、设备和劳动保护用品严禁使用。

(9) 施工中采用新技术、新工艺、新设备、新材料时，必须制定相应的安全技术措施，施工现场必须具有相关的安全标志牌。

(10) 承包人必须按照本工程项目特点，组织制定本工程实施中的生产安全事故应急救援预案；如果发生安全事故，应按照《国务院关于特大安全事故行政责任追究的规定》以及其他有关规定，及时上报有关部门，并坚持“四不放过”的原则，严肃处理相关责任人。

(11) 安全生产费用按照《公路水运工程安全生产监督管理办法》的相关规定使用和管理。

3. 违约责任

如因发包人或承包人违约造成安全事故，将依法追究责任。

4. 本合同由双方法定代表人或其授权的代理人签署并加盖单位章后生效，全部工程竣工验收后失效。

5. 本合同正本二份、副本二份，合同双方各执正本一份，副本二份，当正本与副本的内容不一致时，以正本为准。

发包人：[REDACTED] 东兰县公路事业发展中心（盖单位章），

法定代表人或其委托代理人：（签字）

2016 年 6 月 24 日

承包人：广西展霖建设集团有限公司（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：（签字）

年 月 日

投标工程量清单汇总表

序号	工程项目	工程编号	金额（元）
1	2026 年东兰县农村公路路面改造项目 No1 标 、 No2 标段施工招	E451200287600399700	2389690.28
2		投标总报价（即序号 3=序号 1+序号 2）	2389690.28

2026 年东兰县农村公路路面改造项目 No1 标、No2 标标段施工招标公路 清单

()

第 册 共 册

编制：陈柏林

复核：蒙日宗

编制单位：广西展霖建设集团有限公司



编制日期：2026 年 05 月 27 日

工程量清单表

编制范围:东兰县大同乡大同至切合公路路面改造工程

清单第 100 章总则

子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则			465.36	465.36
101-1	保险费			465.36	465.36
-a	按合同条款规定,提供建筑工程一切险	总额	1	407.19	407.19
-b	按合同条款规定,提供第三者责任险	总额	1	58.17	58.17
102	工程管理			1767.84	1767.84
102-3	安全生产费	总额	1	1767.84	1767.84

清单第 100 章总则 合计 人民币 2233.20

清单第 200 章路基

子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理			4476.12	4476.12
202-2	挖除旧路面			4476.12	4476.12
-a	水泥混凝土路面	m ²	182	33.91	4476.12

清单第 200 章路基 合计 人民币 4476.12

清单第 300 章路面

子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
306	级配碎(砾)石底基层、基层			21938.4	21938.4
306-3	级配碎石基层			21938.4	21938.4
-a	厚 150mm	m ²	660	33.24	21938.4
312	水泥混凝土面板			80434.2	80434.2
312-1	水泥混凝土面板			80434.2	80434.2
-a	厚 200mm (混凝土弯拉强度 4.0MPa)	m ²	660	121.87	80434.2

清单第 300 章路面 合计 人民币 102372.60

清单第 600 章安全设施及预埋管线

子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
604	道路交通标志			3609.77	3609.77
604-1	单柱式交通标志			3609.77	3609.77
-a	Φ600	个	2	1109.75	2219.5
-b	Δ700	个	1	1390.27	1390.27
605	道路交通标线			4114.22	4114.22
605-1	热熔型涂料路面标线			83.66	83.66
-a	停车线	m ²	1.8	46.48	83.66
605-8	减速带			4030.56	4030.56
-a	振荡式减速标线	m ²	32.4	124.4	4030.56

清单第 600 章安全设施及预埋管线 合计 人民币 7723.99

计日工劳务单价表

编制范围:东兰县大同乡大同至切合公路路面改造工程

编号	子目名称	单位	暂定数量	单价	合价
合计					



计日工材料单价表

编制范围:东兰县大同乡大同至切合公路路面改造工程

编号	子目名称	单位	暂定数量	单价	合价



计日工施工机械单价表

编制范围:东兰县大同乡大同至切合公路路面改造工程

编号	子目名称	单位	暂定数量	单价	合价
	合计				



计日工汇总表

编制范围:东兰县大同乡大同至切合公路路面改造工程

名称	金额	备注
劳务		
材料		
施工机械		
合计		



材料暂估价表

工程名称: 东兰县大同乡大同至切合公路路面改造工程

序号	名称	单位	数量	单价	合价	备注



专业工程暂估价表

工程名称: 东兰县大同乡大同至切合公路路面改造工程

序号	专业工程名称	工程内容	金额



投标报价汇总表

工程名称:东兰县大同乡大同至切合公路路面改造工程

序号	章次	科目名称	金额
1	100	清单第 100 章总则	2233.2
2	200	清单第 200 章路基	4476.12
3	300	清单第 300 章路面	102372.6
4	600	清单第 600 章安全设施及预埋管线	7723.99
5	第 100 章至第 700 章合计		116805.91
6	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
7	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计		116805.91
8	计日工合计		
9	暂列金额（不合计日工总额）		
10	投标报价		116805.91



工程量清单单价分析表

编制范围:东兰县大同乡大同至切合公路路面改造工程

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价
			工日	单价	金额	主材				辅材费	金额						
						主材耗量	单位	单价	主材费								
1	-a	按合同条款规定,提供建筑工程一切险															407.19
2	-b	按合同条款规定,提供第三者责任险															58.17
3	102-3	安全生产费															1767.84
4	-a	水泥混凝土路面			138.86							3369.48	49.29	283.75	369.58	265.11	33.91
5	1001001	人工	0.0099	106.28	1.05												
6	8001030	斗容量2.0m3 履带式单斗挖掘机										12.07					
7	8007015	装载质量10t 以内 自卸汽车										13.46					
8	-a	厚 150mm			1329.17				24.39		13655.45	653.7	128.95	877.91	1811.16	1038.84	33.24
9	1001001	人工	0.018949	106.28	2.01												
10	5505016	碎石				0.23004	m3	106	24.38		24.38						
11	7901001	设备摊销费				0.0028	元	1									
12	8001066	功率 75kW 以内履带式拖拉机										0.15					
13	8001081	机械自身质量 12~15t 光轮压路机										0.07					
14	8001083	机械自身质量 18~21t 光轮压路机										0.61					
15	8007043	容量 10000L 以内洒水汽车										0.17					
16	-a	厚 200mm(混凝土弯拉强度 4.0MPa)			14957.04				53.71		35450.98	10342.13	690.84	7934.18	6641.2	4416.03	121.87
17	1001001	人工	0.213235	106.28	22.66												
18	1503034	C30 普通混凝土 32.5 级水泥 4cm 碎石				0.204	m3										

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价
			工日	单价	金额	主材				辅材费	金额						
						主材耗量	单位	单价	主材费								
19	2001001	HPB300 钢筋				0.000003	t	3910.8	0.01		0.01						
20	2003004	型钢				0.000001	t	4025.8									
21	3001001	石油沥青				0.000099	t	4870	0.48		0.48						
22	3005001	煤				0.00002	t	561.95	0.01		0.01						
23	3005004	水				0.03	m3	3.68	0.11		0.11						
24	4003002	锯材				0.00006	m3	1504.42	0.09		0.09						
25	5503005	中（粗）砂				0.09384	m3	111.63	10.48		10.48						
26	5505013	碎石（4cm）				0.16932	m3	106	17.95		17.95						
27	5509001	32.5 级水泥				0.076908	t	316.16	24.32		24.32						
28	7801001	其他材料费				0.2653	元		10.27		10.27						
29	8005003	出料容量 350L 以内强制式混凝土搅拌机									4.89						
30	8003077	摊铺宽度 2.5 ~ 4.5m 轨道式水泥混凝土摊铺机										0.55					
31	8003083	混凝土电动刻纹机										1.81					
32	8003085	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费用)										0.51					
33	8007043	容量 10000L 以内洒水汽车										1.64					
34	8007015	装载质量 10t 以内 自卸汽车										6.28					
35	-a	Φ600			177.13				778.49		1556.97	50.27	12.39	117.6	183.25	121.88	1109.75
36	1001001	人工	0.833339	106.28	88.58												
37	1503030	C10 普通混凝土 32.5 级水泥 4cm 碎石				0.0816	m3										
38	3005004	水				0.672	m3	3.68	2.47		2.47						
39	5503005	中（粗）砂				0.2768	m3	111.63	30.9		30.9						
40	5505013	碎石（4cm）				0.47752	m3	106	50.62		50.62						

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价
			工日	单价	金额	主材				辅材费	金额						
						主材耗量	单位	单价	主材费								
41	5509001	32.5 级水泥				0.182 376	t	316.1 6	57.66		57.66						
42	7801001	其他材料费				1.628 8	元	1	1.63		1.63						
43	1503033	C25 普通混凝土 32.5 级水泥 4cm 碎石				0.489 6	m3										
44	2003004	型钢				0.000 192	t	4025. 8	0.77		0.77						
45	2003026	组合钢模板				0.000 336	t	4852	1.63		1.63						
46	2009028	铁件				0.158 4	kg	5.75	0.91		0.91						
47	4003002	锯材				0.000 048	m3	1504. 42	0.07		0.07						
48	2001002	HRB400 钢筋				0.008 713	t	3853. 8	33.58		33.58						
49	2001022	20 ~ 22 号铁丝				0.062 22	kg	4.79	0.3		0.3						
50	2001001	HPB300 钢筋				0.003 793	t	3910. 8	14.83		14.83						
51	2003015	钢管立柱				0.034 727	t	5703. 8	198.0		198.0						
52	2009011	电焊条				0.004 95	kg	5.73	0.03		0.03						
53	2009029	镀锌铁件				22.80 304	kg	6.64	151.4 1		151.4 1						
54	6007002	铝合金标志				0.004 918	t	24065	118.3 5		118.3 5						
55	6007004	反光膜				0.674 17	m2	170.9 4	115.2 4		115.2 4						
56	8099001	小型机具使用费										0.17					
57	8007005	装载质量 6t 以内 载货汽车										11.51					
58	8009025	提升质量 5t 以内 汽车式起重机										13.33					
59	8015028	容量 32kV · A 以内 交流电弧焊机										0.13					
60	-b	△ 700			97.12				995.0 5		995.0 5	31.49	7.34	68.19	114.7 9	76.29	1390. 27
61	1001001	人工	0.913 68	106.2 8	97.12												
62	1503033	C25 普通混凝土 32.5 级水泥 4cm 碎石				0.571 2	m3										
63	2003004	型钢				0.000 224	t	4025. 8	0.9		0.9						

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价
			工日	单价	金额	主材				辅材费	金额						
						主材耗量	单位	单价	主材费								
64	2003026	组合钢模板				0.000392	t	4852	1.9		1.9						
65	2009028	铁件				0.1848	kg	5.75	1.06		1.06						
66	3005004	水				0.672	m3	3.68	2.47		2.47						
67	4003002	锯材				0.000056	m3	1504.42	0.08		0.08						
68	5503005	中（粗）砂				0.2744	m3	111.63	30.64		30.64						
69	5505013	碎石（4cm）				0.47432	m3	106	50.28		50.28						
70	5509001	32.5 级水泥				0.191352	t	316.16	60.5		60.5						
71	7801001	其他材料费				1.8816	元	1	1.88		1.88						
72	2001002	HRB400 钢筋				0.008713	t	3853.8	33.58		33.58						
73	2001022	20 ～ 22 号铁丝				0.06222	kg	4.79	1.03		1.03						
74	2001001	HPB300 钢筋				0.003793	t	3910.8	14.83		14.83						
75	2003015	钢管立柱				0.038515	t	5703.8	219.68		219.68						
76	2009011	电焊条				0.00549	kg	5.73	0.03		0.03						
77	2009029	镀锌铁件				26.57583	kg	6.64	176.46		176.46						
78	6007002	铝合金标志				0.008431	t	24065	202.89		202.89						
79	6007004	反光膜				1.15572	m2	170.94	197.56		197.56						
80	8099001	小型机具使用费									0.2						
81	8007005	装载质量6t 以内载货汽车									14.43						
82	8009025	提升质量5t 以内汽车式起重机									16.71						
83	8015028	容量32kV · A 以内交流电弧焊机									0.14						
84	-a	停车线			5.85			26.97		48.55	10.78	0.88	5.63	6.91	5.07	46.48	
85	1001001	人工	0.03059	106.28	3.25												
86	5009007	底油				0.23	kg	11.37	2.62		2.62						
87	5009008	热熔涂料				4.69	kg	4.1	19.23		19.23						

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价
			工日	单价	金额	主材				辅材费	金额						
						主材耗量	单位	单价	主材费								
88	6007003	反光玻璃珠				0.957	kg	3.33	3.19		3.19						
89	7801001	其他材料费				1.942	元	1	1.94		1.94						
90	8003070	热熔标线设备(含热熔釜标线车 BJ-130、油涂抹器动力等)										3.87					
91	8007003	装载质量4t 以内载货汽车										2.12					
92	-a	振荡式减速标线			234.5				69.17		2241.22	677.16	42.8	257.83	332.8	244.3	124.4
93	1001001	人工	0.0681	106.28	7.24												
94	5009007	底油				0.23	kg	11.37	2.62		2.62						
95	6007003	反光玻璃珠				0.265	kg	3.33	0.88		0.88						
96	6007010	震动标线涂料				7.849	kg	8.12	63.73		63.73						
97	7801001	其他材料费				1.942	元	1	1.94		1.94						
98	8003075	凸起振动标线机										8.25					
99	8007003	装载质量4t 以内载货汽车										12.65					

工程量清单表

编制范围:东兰县大同乡乐廷至民和支线公路路面改造工程

清单第 100 章总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则			477.75	477.75
101-1	保险费			477.75	477.75
-a	按合同条款规定,提供建筑工程一切险	总额	1	418.03	418.03
-b	按合同条款规定,提供第三者责任险	总额	1	59.72	59.72
102	工程管理			1811.88	1811.88
102-3	安全生产费	总额	1	1811.88	1811.88
清单第 100 章总则 合计 人民币 2289.63					
清单第 200 章路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理			5620.46	5620.46
202-2	挖除旧路面			5620.46	5620.46
-a	水泥混凝土路面	m ³	165.33	33.94	5620.46
清单第 200 章路基 合计 人民币 5620.46					
清单第 300 章路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
306	级配碎(砾)石底基层、基层			18762.48	18762.48
306-3	级配碎石基层			18762.48	18762.48
-a	厚 100mm	m ²	828	22.66	18762.48
312	水泥混凝土面板			88902.36	88902.36
312-1	水泥混凝土面板			88902.36	88902.36
-a	厚 200mm (混凝土弯拉强度 4.0MPa)	m ²	828	107.37	88902.36
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石			4339.82	4339.82
313-1	路肩培土	m ³	110.4	39.31	4339.82
清单第 300 章路面 合计 人民币 112004.66					

计日工劳务单价表

编制范围:东兰县大同乡乐廷至民和支线公路路面改造工程

编号	子目名称	单位	暂定数量	单价	合价
合计					



计日工材料单价表

编制范围:东兰县大同乡乐廷至民和支线公路路面改造工程

编号	子目名称	单位	暂定数量	单价	合价
合计					



计日工施工机械单价表

编制范围:东兰县大同乡乐廷至民和支线公路路面改造工程

编号	子目名称	单位	暂定数量	单价	合价



计日工汇总表

编制范围: 东兰县大同乡乐廷至民和支线公路路面改造工程

名称	金额	备注
劳务		
材料		
施工机械		
合计		



材料暂估价表

工程名称: 东兰县大同乡乐廷至民和支线公路路面改造工程

序号	名称	单位	数量	单价	合价	备注



工程设备暂估价表

工程名称: 东兰县大同乡乐廷至民和支线公路路面改造工程

序号	名称	单位	数量	单价	合价	备注



专业工程暂估价表

工程名称:东兰县大同乡乐廷至民和支线公路路面改造工程

序号	专业工程名称	工程内容	金额



投标报价汇总表

工程名称: 东兰县大同乡乐廷至民和支线公路路面改造工程

序号	章次	科目名称	金额
1	100	清单第 100 章总则	2289. 63
2	200	清单第 200 章路基	5620. 46
3	300	清单第 300 章路面	112004. 66
4	第 100 章至第 700 章合计		119914. 75
5	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
6	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计		119914. 75
7	计日工合计		
8	暂列金额（不计日工总额）		
9	投标报价		119914. 75



工程量清单单价分析表

编制范围:东兰县大同乡乐廷至民和支线公路路面改造工程

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价
			工日	单价	金额	主材				辅材费	金额						
						主材耗量	单位	单价	主材费								
1	-a	按合同条款规定,提供建筑工程一切险															418.03
2	-b	按合同条款规定,提供第三者责任险															59.72
3	102-3	安全生产费															1811.88
4	-a	水泥混凝土路面			174.21							4231.4	61.88	356.41	464.11	332.91	33.94
5	1001001	人工	0.0099	106.28	1.05												
6	8001030	斗容量2.0m3 履带式单斗挖掘机										12.05					
7	8007015	装载质量10t 以内 自卸汽车										13.49					
8	-a	厚 100mm			1192.05				16.26		18400.25	776.3	113.21	781.39	1549.41	892.47	22.66
9	1001001	人工	0.013546	106.28	1.44												
10	5505016	碎石				0.15334	m3	106	16.25		16.25						
11	7901001	设备摊销费				0.0023	元	1									
12	8001066	功率 75kW 以内履带式拖拉机										0.15					
13	8001081	机械自身质量 12~15t 光轮压路机										0.07					
14	8001083	机械自身质量 18~21t 光轮压路机										0.61					
15	8007043	容量 10000L 以内洒水汽车										0.11					
16	-a	厚 200mm (混凝土弯拉强度 4.0MPa)			18801.61				48.13		39849.26	7779.94	777.19	9518.57	7340.76	4837.42	107.37
17	1001001	人工	0.213658	106.28	22.71												
18	1503033	C25 普通混凝土 32.5 级 水泥 4cm 碎石				0.204	m3										

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价
			工日	单价	金额	主材				辅材费	金额						
						主材耗量	单位	单价	主材费								
19	2001001	HPB300 钢筋				0.000003	t	3910.8	0.01		0.01						
20	2003004	型钢				0.000001	t	4025.8									
21	3001001	石油沥青				0.000099	t	4870	0.48		0.48						
22	3005001	煤				0.00002	t	561.95	0.01		0.01						
23	3005004	水				0.03	m3	3.68	0.11		0.11						
24	4003002	锯材				0.00006	m3	1504.42	0.09		0.09						
25	5503005	中(粗)砂				0.0937	m3	111.63	10.46		10.46						
26	5505013	碎石(4cm)				0.14232	m3	106	15.09		15.09						
27	5509001	32.5 级水泥				0.06834	t	316.16	21.63		21.63						
28	7801001	其他材料费				0.2653	元		0.27		0.27						
29	8003077	摊铺宽度 2.5~4.5m 轨道式水泥混凝土摊铺机									0.55						
30	8003083	混凝土电动刻纹机										1.81					
31	8003085	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费用)										0.51					
32	8007043	容量 10000L 以内洒水汽车										1.64					
33	8005003	出料容量 350L 以内强制式混凝土搅拌机										4.89					
34	313-1	路肩培土			2378.35							379.4	48.5	960.75	358.31	214.18	39.31
35	1001001	人工	0.2027	106.28	21.54												
36	8001085	机械自身质量 0.6t 手扶式振动碾										3.44					

工程量清单表

编制范围:东兰县大同乡苏布至平勇公路路面改造工程

清单第 100 章总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则			4233.09	4233.09
101-1	保险费			4233.09	4233.09
-a	按合同条款规定,提供建筑工程一切险	总额	1	3703.95	3703.95
-b	按合同条款规定,提供第三者责任险	总额	1	529.14	529.14
102	工程管理			16023.4	16023.4
102-3	安全生产费	总额	1	16023.4	16023.4
清单第 100 章总则 合计 人民币 20256.49					
清单第 200 章路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理			33538.82	33538.82
202-2	挖除旧路面			33538.82	33538.82
-a	挖除旧水泥混凝土路面(厚 20cm,废渣弃运 1km)	m	1346.4	24.91	33538.82
203	挖方路基			9481.35	9481.35
203-1	路基挖方			9481.35	9481.35
-a	挖土方(借普通土培路肩,运 1km)	m3	948.43	10.06	9481.35
209	挡土墙			67295.91	67295.91
209-2	基础			10175.36	10175.36
-a	M7.5 浆砌片石挡土墙基础	m3	23.7	429.34	10175.36
209-3	砌体挡土墙			57120.55	57120.55
-a	M7.5 浆砌片石挡土墙墙身	m3	96.6	591.31	57120.55
清单第 200 章路基 合计 人民币 110316.08					
清单第 300 章路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
306	级配碎(砾)石底基层、基层			221146.2	221146.2
306-3	级配碎石基层			221146.2	221146.2
-a	级配碎石基层厚 10cm	m2	6732	32.85	221146.2
312	水泥混凝土面板			675771.62	675771.62
312-1	水泥混凝土面板			675771.62	675771.62
-a	C25 水泥混凝土路面厚 20cm	m3	1346.4	501.91	675771.62
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石			35015.38	35015.38
313-1	路肩培土	m3	897.6	39.01	35015.38
清单第 300 章路面 合计 人民币 931933.20					

计日工材料单价表

编制范围:东兰县大同乡苏布至平勇公路路面改造工程

编号	子目名称	单位	暂定数量	单价	合价



计日工施工机械单价表

编制范围: 东兰县大同乡苏布至平勇公路路面改造工程

编号	子目名称	单位	暂定数量	单价	合价
合计					



计日工汇总表

编制范围:东兰县大同乡苏布至平勇公路路面改造工程

名称	金额	备注
劳务		
材料		
施工机械		
合计		



材料暂估价表

工程名称: 东兰县大同乡苏布至平勇公路路面改造工程

序号	名称	单位	数量	单价	合价	备注



工程设备暂估价表

工程名称: 东兰县大同乡苏布至平勇公路路面改造工程

序号	名称	单位	数量	单价	合价	备注



专业工程暂估价表

工程名称: 东兰县大同乡苏布至平勇公路路面改造工程

序号	专业工程名称	工程内容	金额



投标报价汇总表

工程名称:东兰县大同乡苏布至平勇公路路面改造工程

序号	章次	科目名称	金额
1	100	清单第 100 章总则	20256.49
2	200	清单第 200 章路基	110316.08
3	300	清单第 300 章路面	931933.2
4	第 100 章至第 700 章合计		1062505.77
5	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
6	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计		1062505.77
7	计日工合计		
8	暂列金额（不合计日工总额）		
9	投标报价		1062505.77



工程量清单单价分析表

编制范围: 东兰县大同乡苏布至平勇公路路面改造工程

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价
			工日	单价	金额	主材				辅材费	金额						
						主材耗量	单位	单价	主材费								
1	-a	按合同条款规定, 提供建筑工程一切险															3703.95
2	-b	按合同条款规定, 提供第三者责任险															529.14
3	102-3	安全生产费															16023.4
4	-a	挖除旧水泥混凝土路面(厚20cm, 废渣弃运 1km)			1402.95							24709.22	396.25	2282.75	2769.52	1981.35	24.91
5	1001001	人工	0.0098	106.28	1.04												
6	8001030	斗容量2.0m3 履带式单斗挖掘机															
7	8007015	装载质量10t 以内 自卸汽车										6.43					
8	-a	挖土方(借普通土 培路肩, 运1km)			304.71							7122.75	89.55	621.32	782.77	559.12	10.06
9	1001001	人工	0.003042	106.28	0.32												
10	8001027	斗容量1.0m3 履带式单斗挖掘机										2.36					
11	8007015	装载质量10t 以内 自卸汽车										5.19					
12	-a	M7.5 浆砌片石挡土墙基础			1637.34				248.56		5890.82	396.4	96.63	878.54	840.16	435.35	429.34
13	1001001	人工	0.650039	106.28	69.09												
14	1501002	M7.5 水泥砂浆				0.35	m3										
15	3005004	水				0.4	m3	3.68	1.47		1.47						
16	5503005	中(粗)砂				0.382	m3	129.63	49.52		49.52						
17	5505005	片石				1.3	m3	125.95	163.74		163.74						
18	5509001	32.5 级水泥				0.0931	t	362.1	33.71		33.71						

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价
			工日	单价	金额	主材				辅材费	金额						
						主材耗量	单位	单价	主材费								
19	7801001	其他材料费				0.12	元	1	0.12		0.12						
20	8001045	斗容量1.0m3 轮胎式装载机										4.68					
21	8005010	出料容量400L 以内灰浆搅拌机										1.93					
22	8001027	斗容量1.0m3 履带式单斗挖掘机										1.9					
23	8007015	装载质量10t 以内自卸汽车										8.22					
24	-a	M7.5 浆砌片石挡土墙墙身			7712.55				380.67		36772.49	1179.63	406.46	3990.01	4716.39	2343.2	591.31
25	1001001	人工	0.751226	106.28	79.84												
26	1501002	M7.5 水泥砂浆				0.35	m3										
27	1501003	M10 水泥砂浆				0.01136	m3										
28	2001021	8~12 号铁丝				0.27	kg	4.36	1.18		1.18						
29	2009030	铁钉				0.01	kg	4.7	0.05		0.05						
30	3005004	水				0.725155	m3	3.68	2.67		2.67						
31	4003001	原木				0.003	m3	1283.19	3.85		3.85						
32	4003002	锯材				0.002	m3	1504.42	3.01		3.01						
33	5001013	PVC 塑料管 (Φ50mm)				0.18	m	6.41	1.15		1.15						
34	5501003	黏土				0.018	m3	11.65	0.21		0.21						
35	5503005	中(粗)砂				0.393662	m3	129.63	51.03		51.03						
36	5505005	片石				1.3	m3	125.95	163.74		163.74						
37	5505015	碎石 (8cm)				0.011	m3	151.11	1.66		1.66						
38	5509001	32.5 级水泥				0.096704	t	362.1	35.02		35.02						
39	7801001	其他材料费				0.35	元	1	0.35		0.35						
40	5505016	碎石				0.772671	m3	151.11	116.76		116.76						
41	8001045	斗容量1.0m3 轮胎式装载机										10.28					

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价
			工日	单价	金额	主材				辅材费	金额						
						主材耗量	单位	单价	主材费								
42	8005010	出料容量400L以内灰浆搅拌机										1.93					
43	-a	级配碎石基层厚10cm			9477.17				25.62		172483.87	5648.28	972.98	6471.76	18259.14	7825.24	32.85
44	1001001	人工	0.013246	106.28	1.41												
45	5505016	碎石				0.16954	m3	151.11	25.62		25.62						
46	7901001	设备摊销费				0.0023	元	1									
47	8001066	功率75kW以内履带式拖拉机										0.14					
48	8001081	机械自身质量12~15t光轮压路机										0.07					
49	8001083	机械自身质量18~21t光轮压路机															
50	8007043	容量10000L以内洒水汽车															
51	-a	C25水泥混凝土路面厚20cm			67466.76				320.01		43083.45	450.19	4454.95	39895.29	55797.51	32251.18	501.91
52	1001001	人工	0.471485	106.28	50.11												
53	1503033	C25普通混凝土32.5级水泥4cm碎石				1.02	m3										
54	2001001	HPB300钢筋				0.000015	t	4110.8	0.06		0.06						
55	2003004	型钢				0.000005	t	4125.8	0.02		0.02						
56	3001001	石油沥青				0.000495	t	4870	2.41		2.41						
57	3005001	煤				0.0001	t	561.95	0.06		0.06						
58	3005004	水				0.15	m3	3.68	0.55		0.55						
59	4003002	锯材				0.0003	m3	1504.42	0.45		0.45						
60	5503005	中(粗)砂				0.4896	m3	129.63	63.47		63.47						
61	5505013	碎石(4cm)				0.8466	m3	151.11	127.93		127.93						
62	5509001	32.5级水泥				0.3417	t	362.13	123.73		123.73						
63	7801001	其他材料费				1.3265	元	1	1.33		1.33						

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价
			工日	单价	金额	主材				辅材费	金额						
						主材耗量	单位	单价	主材费								
64	8003077	摊铺宽度2.5 ~ 4.5m 轨道式水泥混凝土摊铺机										2.72					
65	8003083	混凝土电动刻纹机										8.99					
66	8003085	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费用)										2.51					
67	8007043	容量10000L 以内洒水汽车										8.14					
68	8005003	出料容量350L 以内强制式混凝土搅拌机										4.85					
69	8007015	装载质量10t 以内自卸汽车										6.24					
70	313-1	路肩培土			19188.17							8062.43	391.3	7751.31	2890.92	1728.08	39.01
71	1001001	人工	0.20114	106.28	21.38												
72	8001085	机械自身质量 0.6t 手扶式振动碾										3.51					



工程量清单表

编制范围:东兰县大同乡县道至弄彦公路路面改造工程

清单第 100 章总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则			826.5	826.5
101-1	保险费			826.5	826.5
-a	按合同条款规定,提供建筑工程一切险	总额	1	723.19	723.19
-b	按合同条款规定,提供第三者责任险	总额	1	103.31	103.31
102	工程管理			3171.8	3171.8
102-3	安全生产费	总额	1	3171.8	3171.8
清单第 100 章总则 合计 人民币 3998.30					
清单第 200 章路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理			9427.41	9427.41
202-2	挖除旧路面			9427.41	9427.41
-a	挖除旧水泥混凝土路面(厚 20cm,废渣弃运 1km)	m ²	1	33.79	9427.41
203	挖方路基			1964.72	1964.72
203-1	路基挖方			1964.72	1964.72
-a	挖土方(借普通土培路肩,运 1km)	m ³	195.8	10.06	1964.72
清单第 200 章路基 合计 人民币 11392.13					
清单第 300 章路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
306	级配碎(砾)石底基层、基层			42101.1	42101.1
306-3	级配碎石基层			42101.1	42101.1
-a	级配碎石基层厚 10cm	m ²	1395	30.18	42101.1
312	水泥混凝土面板			142705.71	142705.71
312-1	水泥混凝土面板			142705.71	142705.71
-a	C25 水泥混凝土路面厚 20cm	m ³	279	511.49	142705.71
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石			7255.86	7255.86
313-1	路肩培土	m ³	186	39.01	7255.86
清单第 300 章路面 合计 人民币 192062.67					

计日工劳务单价表

编制范围:东兰县大同乡县道至弄彦公路路面改造工程

编号	子目名称	单位	暂定数量	单价	合价
合计					



计日工材料单价表

编制范围:东兰县大同乡县道至弄彦公路路面改造工程

编号	子目名称	单位	暂定数量	单价	合价



计日工施工机械单价表

编制范围: 东兰县大同乡县道至弄彦公路路面改造工程

编号	子目名称	单位	暂定数量	单价	合价
合计					



计日工汇总表

编制范围: 东兰县大同乡县道至弄彦公路路面改造工程

名称	金额	备注
劳务		
材料		
施工机械		
合计		



材料暂估价表

工程名称: 东兰县大同乡县道至弄彦公路路面改造工程

序号	名称	单位	数量	单价	合价	备注



工程设备暂估价表

工程名称: 东兰县大同乡县道至弄彦公路路面改造工程

序号	名称	单位	数量	单价	合价	备注



专业工程暂估价表

工程名称: 东兰县大同乡县道至弄彦公路路面改造工程

序号	专业工程名称	工程内容	金额



投标报价汇总表

工程名称: 东兰县大同乡县道至弄彦公路路面改造工程

序号	章次	科目名称	金额
1	100	清单第 100 章总则	3998.3
2	200	清单第 200 章路基	11392.13
3	300	清单第 300 章路面	192062.67
4	第 100 章至第 700 章合计		207453.1
5	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
6	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计		207453.1
7	计日工合计		
8	暂列金额 (不计日工总额)		
9	投标报价		207453.1



工程量清单单价分析表

编制范围: 东兰县大同乡县道至弄彦公路路面改造工程

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价
			工日	单价	金额	主材				辅材费	金额						
						主材耗量	单位	单价	主材费								
1	-a	按合同条款规定, 提供建筑工程一切险															723.19
2	-b	按合同条款规定, 提供第三者责任险															103.31
3	102-3	安全生产费															3171.8
4	-a	挖除旧水泥混凝土路面(厚20cm, 废渣弃运 1km)			290.72							7100.42	103.9	596.54	778.51	558.53	33.79
5	1001001	人工	0.0098	106.28	1.04												
6	8001030	斗容量2.0m3 履带式单斗挖掘机										12.07					
7	8007015	装载质量10t 以内 自卸汽车										13.38					
8	-a	挖土方(借普通土培路肩, 运1km)			63.14							1475.94	18.57	128.74	162.2	115.86	10.06
9	1001001	人工	0.003042	106.28	0.32												
10	8001027	斗容量1.0m3 履带式单斗挖掘机										2.36					
11	8007015	装载质量10t 以内 自卸汽车										5.19					
12	-a	级配碎石基层厚 10cm			1993.22				23.17		32327.05	1297.2	190.29	1310.17	3475.76	1501.63	30.18
13	1001001	人工	0.013444	106.28	1.43												
14	5505016	碎石				0.15334	m3	151.11	23.17		23.17						
15	7901001	设备摊销费				0.0023	元	1									
16	8001066	功率 75kW 以内履带式拖拉机										0.14					
17	8001081	机械自身质量 12 ~ 15t 光轮压路机										0.07					



序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价
			工日	单价	金额	主材				辅材费	金额						
						主材耗量	单位	单价	主材费								
18	8001083	机械自身质量 18~21t 光轮压路机										0.6					
19	8007043	容量 10000L 以内洒水汽车										0.11					
20	-a	C25 水泥混凝土路面厚 20cm			13981.31				327.72		91432.86	9335.41	944.44	8345.11	11782.98	6882.94	511.49
21	1001001	人工	0.471515	106.28	50.11												
22	1503008	C25 普通混凝土 32.5 级水泥 2cm 碎石				1.02	m3										
23	2001001	HPB300 钢筋				0.000015	t	4110.8	0.06		0.06						
24	2003004	型钢				0.000005	t	4125.8	0.02		0.02						
25	3001001	石油沥青				0.000495	t	4870.41	2.41		2.41						
26	3005001	煤				0.0001	t	561.95	0.06		0.06						
27	3005004	水				0.15	m3	3.68	0.55		0.55						
28	4003002	锯材				0.0003	m3	1504.42	0.45		0.45						
29	5503005	中(粗)砂				0.4896	m3	129.93	63.61		63.61						
30	5505012	碎石(2cm)				0.816	m3	151.11	123.31		123.31						
31	5509001	32.5 级水泥				0.37536	t	362.1	135.92		135.92						
32	7801001	其他材料费				1.3265	元	1	1.33		1.33						
33	8003077	摊铺宽度 2.5~4.5m 轨道式水泥混凝土摊铺机										2.72					
34	8003083	混凝土电动刻纹机										8.99					
35	8003085	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费用)										2.51					
36	8007043	容量 10000L 以内洒水汽车										8.14					
37	8005003	出料容量 350L 以内强制式混凝土搅拌机										4.85					
38	8007015	装载质量 10t 以内自卸汽车										6.24					
			人工费			材料费											

序号	编码	子目名称	工日	单价	金额	主材				辅材费	金额	机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价
						主材耗量	单位	单价	主材费								
39	313-1	路肩培土			3976.55							634.59	81.09	1606.38	599.11	358.12	39.01
40	1001001	人工	0.2016	106.28	21.38												
41	8001085	机械自身质量 0.6t 手扶式振动碾										3.41					



工程量清单表

编制范围: 东兰县长乐镇县道至板登公路路面改造工程

清单第 100 章总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则			3517.97	3517.97
101-1	保险费			3517.97	3517.97
-a	按合同条款规定, 提供建筑工程一切险	总额	1	3078.22	3078.22
-b	按合同条款规定, 提供第三者责任险	总额	1	439.75	439.75
102	工程管理			13329.43	13329.43
102-3	安全生产费	总额	1	13329.43	13329.43
清单第 100 章总则 合计 人民币 16847.40					
清单第 200 章路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理			1957.8	1957.8
202-2	挖除旧路面			1957.8	1957.8
-a	挖除旧水泥混凝土路面 (厚 20cm, 废渣弃运 1km)	m		25.1	1957.8
203	挖方路基			9696.83	9696.83
203-1	路基挖方			9696.83	9696.83
-a	挖土方 (借普通土培路肩, 运 1km)	m3		10.06	9696.83
清单第 200 章路基 合计 人民币 11654.63					
清单第 300 章路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
306	级配碎 (砾) 石底基层、基层			181149.3	181149.3
306-3	级配碎石基层			181149.3	181149.3
-a	级配碎石基层厚 10cm	m2	7005	25.86	181149.3
312	水泥混凝土面板			637539.06	637539.06
312-1	水泥混凝土面板			637539.06	637539.06
-a	C25 水泥混凝土路面厚 20cm	m3	1401	455.06	637539.06
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石			35820.36	35820.36
313-1	路肩培土	m3	918	39.02	35820.36
清单第 300 章路面 合计 人民币 854508.72					

计日工劳务单价表

编制范围:东兰县长乐镇县道至板登公路路面改造工程



编号	子目名称	单位	暂定数量	单价	合价

计日工材料单价表

编制范围:东兰县长乐镇县道至板登公路路面改造工程

编号	子目名称	单位	暂定数量	单价	合价
合计					



计日工施工机械单价表

编制范围:东兰县长乐镇县道至板登公路路面改造工程

编号	子目名称	单位	暂定数量	单价	合价
合 计					



计日工汇总表

编制范围: 东兰县长乐镇县道至板登公路路面改造工程

名称	金额	备注
劳务		
材料		
施工机械		
合计		



材料暂估价表

工程名称: 东兰县长乐镇县道至板登公路路面改造工程

序号	名称	单位	数量	单价	合价	备注



专业工程暂估价表

工程名称: 东兰县长乐镇县道至板登公路路面改造工程

序号	专业工程名称	工程内容	金额



投标报价汇总表

工程名称:东兰县长乐镇县道至板登公路路面改造工程

序号	章次	科目名称	金额
1	100	清单第 100 章总则	16847.4
2	200	清单第 200 章路基	11654.63
3	300	清单第 300 章路面	854508.72
4	第 100 章至第 700 章合计		883010.75
5	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
6	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计		883010.75
7	计日工合计		
8	暂列金额 (不含量日工总额)		
9	投标报价		883010.75



工程量清单单价分析表

编制范围:东兰县长乐镇县道至板登公路路面改造工程

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价
			工日	单价	金额	主材				辅材费	金额						
						主材耗量	单位	单价	主材费								
1	-a	按合同条款规定,提供建筑工程一切险															3078.22
2	-b	按合同条款规定,提供第三者责任险															439.75
3	102-3	安全生产费															13329.43
4	-a	挖除旧水泥混凝土路面(厚20cm,废渣弃运1km)			81.28							1443.56	23.17	132.61	161.67	115.71	25.1
5	1001001	人工	0.0098	106.28	1.04												
6	8001030	斗容量2.0m3履带式单斗挖掘机										22.07					
7	8007015	装载质量10t以内自卸汽车										6.44					
8	-a	挖土方(借普通土培路肩,运1km)			311.73							7287.89	91.63	635.72	800.92	572.08	10.06
9	1001001	人工	0.003043	106.28	0.32												
10	8001027	斗容量1.0m3履带式单斗挖掘机										2.37					
11	8007015	装载质量10t以内自卸汽车										5.2					
12	-a	级配碎石基层厚10cm			10012.67				19.22		134606.68	6513.88	955.58	6580.52	14958.91	7540.74	25.86
13	1001001	人工	0.013449	106.28	1.43												
14	5505016	碎石				0.15334	m3	125.3	19.21		19.21						
15	7901001	设备摊销费				0.0023	元	1									
16	8001066	功率75kW以内履带式拖拉机										0.14					
17	8001081	机械自身质量12~15t光轮压路机										0.07					

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价
			工日	单价	金额	主材				辅材费	金额						
						主材耗量	单位	单价	主材费								
18	8001083	机械自身质量 18 ~ 21t 光轮压路机										0.6					
19	8007043	容量 10000L 以内洒水汽车										0.11					
20	-a	C25 水泥混凝土路面厚 20cm			70241.24				276.97		388033.01	46896.85	4636.64	41530.58	52641.18	33563.69	455.06
21	1001001	人工	0.47174	106.28	50.14												
22	1503033	C25 普通混凝土 32.5 级水泥 4cm 碎石				1.02	m3										
23	2001001	HPB300 钢筋				0.000015	t	4110.8	0.06		0.06						
24	2003004	型钢				0.000005	t	4025.8	0.02		0.02						
25	3001001	石油沥青				0.000495	t	4870.41	2.41		2.41						
26	3005001	煤				0.0001	t	561.95	0.06		0.06						
27	3005004	水				0.15	m3	3.68	0.55		0.55						
28	4003002	锯材				0.0003	m3	1504.42	0.45		0.45						
29	5503005	中（粗）砂				0.4896	m3	115.63	56.61		56.61						
30	5505013	碎石（4cm）				0.8466	m3	125.3	106.08		106.08						
31	5509001	32.5 级水泥				0.3417	t	320.16	109.4		109.4						
32	7801001	其他材料费				1.3265	元	1	1.33		1.33						
33	8003077	摊铺宽度 2.5 ~ 4.5m 轨道式水泥混凝土摊铺机										2.72					
34	8003083	混凝土电动刻纹机										9					
35	8003085	电动混凝土切缝机（含锯片摊销费用）										2.51					
36	8007043	容量 10000L 以内洒水汽车										8.14					
37	8005003	出料容量 350L 以内强制式混凝土搅拌机										4.85					

38	8007015	装载质量10t 以内 自卸汽车										6.25					
序号	编码	子目名称	人工费			材料费					机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价	
			工日	单价	金额	主材			辅材费	金额							
						主材耗量	单位	单价									主材费
39	313-1	路肩培土			1968.4							3132.03	400.38	7931.37	2957.93	1768.11	39.02
40	1001001	人工	0.20124	106.28	21.39												
41	8001085	机械自身质量 0.6t 手扶式振动碾										3.41					

三、合同用款估算表

从开工月算起的时间 (月)	投标人的估算			
	分 期		累 计	
	金额 (元)	(%)	金额 (元)	(%)
第一次开工预付款	0	0	0	0
1~2	716907.08	30	716907.08	30
3~4	1433814.17	60	2317999.57	97

缺陷责任期	71690.71	3	2389690.28	100
小 计	2389690.28	100.00		
投标价: 2389690.28 元				
明 说	无			

注: 1.投标人可按工程进度估算并填写本表。

2.用款额按所报单价和总额价估算, 不包括价格调整和暂列金额、暂估价, 但应考虑开工预付款的扣回以及签发付款证书后到实际支付的时间间隔。

公司证件扫描件

國家企業信用信託公司敬啟者
地址：上海南京路100號
電話：二二二二二二

 招商銀行
CHINA MINSHENG BANK CO., LTD.

基本存款账户信息

账户名称:	广西厦霖建设工程有限公司
账户号码:	771900705410601
开户银行:	招商银行股份有限公司 分行
法定代表人: (单位负责人)	韦玲
基本存款账户编号:	J6110022917303

2021 年 06 月 08 日



建筑业企业资质证书

企业名称：广西展霖建设集团有限公司

详细地址：来宾市兴宾区银河路26号华侨投资区鸿华小区1号楼盛源路210号一楼

统一社会信用代码
(或营业执照注册号)：91450700322619194C

注册资本：6500万人民币

证书编号：D245042135

法定代表人：韦玲
有限责任公司(自然人投资或控股)

经济性质：资或控股)

有效期：2030年04月10日

资质类别及等级：

公路工程施工总承包二级
水利水电工程施工总承包二级
电力工程施工总承包二级
市政公用工程施工总承包二级
防水防腐保温工程专业承包二级
机电工程施工总承包二级
建筑工程总承包二级
古建筑工程专业承包二级
地基基础工程专业承包二级
钢结构工程专业承包二级
起重设备安装工程专业承包二级
环保工程专业承包二级
公路路面工程专业承包二级
建筑装饰装修工程专业承包二级
河湖整治工程专业承包二级

建筑幕墙工程专业承包二级
城市及道路照明工程专业承包二级
消防设施工程专业承包二级
特种工程(结构补强)专业承包不分等级



发证机关：广西壮族自治区住房和城乡建设厅

2025年05月16日



统一社会信用代码：91450700322610194C



安全生产许可证

编号：（桂）JZ安许证字[2015]000357

企业名称：广西展霖建设集团有限公司

法定代表人：韦玲

单位地址：来宾市兴宾区银河路26号华侨投资区鸿华小区1号楼盛源路210号一楼

经济类型：有限责任公司(自然人投资或控股)

许可范围：建筑施工

有效期：2024年02月06日 至 2027年04月20日

发证机关：

发证日期：2015年10月10日

